



دانشگاه علوم پزشکی تهران
دانشکده پیراپزشکی

دفترچه فعالیتهای عملی دانشجویان کارشناسی اتاق عمل (Logbook)

نام کارورز:

شماره دانشجویی:

دانشجوی گرامی :

دفترچه حاضر تحت عنوان Logbook (LB) دوره کارورزی اتاق عمل به منظور ثبت کلیه فعالیتهای آموزشی _ بالینی شما در طول دوره طراحی شده است . در پایان دوره اطلاعات موجود در LB جهت تعیین نمرات بخشهای ارزشیابی عملی و حضور و غیاب مورد استفاده قرار می گیرد . لذا خواهشمند است در تکمیل آن حداکثر دقت خود را مبذول فرمائید.

مقررات آموزشی

- حضور در شیفت طبق برنامه تعیین شده و حضور بموقع در بخش
- استفاده از یونیفرم طبق مقررات و استفاده از کارت شناسایی
- کوتاه نگه داشتن ناخن و عدم استفاده از زیور آلات
- رعایت شئونات حرفه ای در برخورد با بیماران، همراهان، همکاران و کادر آموزشی - درمانی

راهنمای تکمیل دفترچه ثبت فعالیت ها

- کلیه تجربیات عملی و علمی خود را در لاگ بوک ثبت نمایید (و یا پیوست شود).
- تکمیل لاگ بوک از شروع دوره کارآموزی الزامی است.
- لاگ بوک را در تمامی اوقات به همراه داشته باشید تا در موقع لزوم نسبت به ثبت اطلاعات در آن اقدام شود به این ترتیب از ثبت اطلاعات از طریق رجوع به حافظه که با خطا توأم می باشد پیشگیری شود.
- بهتر است در پایان هر فعالیت زمان کوتاهی در همان محل انجام فعالیت به تکمیل تخصیص داده شود تا اطلاعات مورد نیاز به سهولت در دسترس باشد.
- گروه آموزشی مجاز است در هر زمان که تشخیص دهد لاگ بوک را جهت بررسی یا نسخه برداری در اختیار بگیرد.
- لاگ بوک باید در آخرین روز کارآموزی به مسئول کارآموزی تحویل گردد.

توجه:

- در تکمیل دفترچه نظم و دقت را در نظر داشته باشید.
- نهایت سعی و تلاش خود را در حفظ و نگهداری آن بعمل آورید.

ارزیابی عمومی دانشجویان در محیط‌های بالینی ۱

غیر قابل قبول	نیاز به بهبودی	قابل قبول	معیارها	موارد مورد ارزیابی
			۱- حضور به موقع در محل کارآموزی ۲- انجام به مقع وظایف محوله ۳- نداشتن غیبت	وقت شناسی
			۱- پوشیدن فرم مناسب ۲- نداشتن آرایش، ناخن بلند و زیور آلات ۳- نصب کارت شناسایی	وضعیت ظاهر
			۱- ارئد اطلاعات و راهنمایی های لازم به بیمار و خانواده ۲- محرمانه نگه داشتن اطلاعات مربوط به بیمار	رعایت اصول اخلاقی
			۱- برقراری ارتباط صحیح با بیمار و خانواده ۲- همکاری و رفتار مناسب با همکاران	رعایت اصول ارتباطی
			۱- احساس مسئولیت در قبال بیمار و خانواده ۲- احساس مسئولیت در قبال همکاران ۳- ارائه گزارش و مستندات بطور صحیح	مسئولیت پذیری
			۱- قدرت اظهار نظر در موقعیتهای چالش بر انگیز ۲- انجام امور محوله بدون وابستگی وبه شکل صحیح	اعتماد بنفس
			۱- پذیرش انتقاد های وارده و تلاش در جهت اصلاح آنها	انتقاد پذیری
			۱- برنامه ریزی جهت انجام امور محوله با در نظر گرفتن اولویتها ۲- دقت در انجام امور محوله	نظم و دقت
			۱- تمایل به یادگیری ۲- انجام امور با علاقه و به شکل داوطلبانه	علاقمندی
			۱- رعایت اصول حریم بیمار ۲- بررسی ایمنی محیط و بکار گیری تدابیر ضروری	حفظ ایمنی، خلوت
			۱- شستن موثر دستها و کوتاه نگه داشتن ناخن ۲- رعایت اصول و مقررات کنترل عفونت	کنترل عفونت

کارآموزی ۱- کارآموزی رفتار در اتاق عمل

تاریخ کارآموزی:

بیمارستان:

				آیتم تحت ارزشیابی
غیرقابل قبول	نیاز به بهبودی	قابل قبول		
				۱ تهیه لباس مناسب از لحاظ اندازه و رنگ (روپوش، شلوار و..)
				۲ تهیه کلاه یا مقنعه مناسب، پوشیدن آن در ابتدا، پوشاندن کامل موهای سر و صورت به جز مژه ها و ابرو
				۳ تهیه و پوشیدن کفش مناسب
				۴ تهیه و پوشیدن روکفشی مناسب (در صورت لزوم)
				۵ به همراه نداشتن جواهرات
				۶ نداشتن لاک ناخن، ناخن مصنوعی
				۷ تهیه ماسک
				۸ تهیه و کاربرد عینک یا محافظ چشم/ محافظ صورت
				۹ شستن دست ها قبل از ورود به اتاق عمل و هنگام خروج از اتاق عمل
				۱۰ رعایت حریم مناطق ممنوعه (خط قرمز)
				۱۱ حفظ فاصله مناسب از تیم استریل و وسایل استریل باز شده
				۱۲ حرکت به نحو صحیح از کنار تیم استریل و وسایل استریل باز شده
				۱۳ استفاده از ماسک در محدوده استریل
پیشنهادات				

- ✓ کلاه یا روسری باید قبل از پوشیدن لباس، پوشیده شود تا از افتادن پوسته های سر یا موها روی لباس اتاق عمل جلوگیری شود.
- ✓ کفش اتاق عمل هرگز در محیط دیگری استفاده نشود.

امضاء مربی

ارزیابی عمومی دانشجویان در محیط‌های بالینی ۲

غیر قابل قبول	نیاز به بهبودی	قابل قبول	معیارها	موارد مورد ارزیابی
			۴- حضور به موقع در محل کارآموزی ۵- انجام به مقع وظایف محوله ۶- نداشتن غیبت	وقت شناسی
			۴- پوشیدن فرم مناسب ۵- نداشتن آرایش، ناخن بلند و زیور آلات ۶- نصب کارت شناسایی	وضعیت ظاهر
			۳- ارئد اطلاعات و راهنمایی های لازم به بیمار و خانواده ۴- محرمانه نگه داشتن اطلاعات مربوط به بیمار	رعایت اصول اخلاقی
			۳- برقراری ارتباط صحیح با بیمار و خانواده ۴- همکاری و رفتار مناسب با همکاران	رعایت اصول ارتباطی
			۴- احساس مسئولیت در قبال بیمار و خانواده ۵- احساس مسئولیت در قبال همکاران ۶- ارائه گزارش و مستندات بطور صحیح	مسئولیت پذیری
			۳- قدرت اظهار نظر در موقعیتهای چالش بر انگیز ۴- انجام امور محوله بدون وابستگی و به شکل صحیح	اعتماد بنفس
			۲- پذیرش انتقاد های وارده و تلاش در جهت اصلاح آنها	انتقاد پذیری
			۳- برنمه ریزی جهت انجام امور محوله با در نظر گرفتن اولویتها ۴- دقت در انجام امور محوله	نظم و دقت
			۳- تمایل به یادگیری ۴- انجام امور با علاقه و به شکل داوطلبانه	علاقمندی
			۳- رعایت اصول حریم بیمار ۴- بررسی ایمنی محیط و بکار گیری تدابیر ضروری	حفظ ایمنی، خلوت
			۳- شستن موثر دستها و کوتاه نگه داشتن ناخن ۴- رعایت اصول و مقررات کنترل عفونت	کنترل عفونت

کارآموزی ۲- اصول و فنون فرد سیار (فعالیت ۱)

تاریخ کارآموزی:

بیمارستان:

				آیتم تحت ارزشیابی
غیرقابل قبول	نیاز به بهبودی	قابل قبول	قابل قبول	
				۱ کمدها، جعبه های نخ، بیكسهای اسپانچ و سایر موارد را کنترل نموده و موارد ناقص را کامل نماید.
				۲ وسایل تاریخ گذشته را اتاق خارج و به قسمت مربوطه تحویل دهد.
				۳ بر اساس لیست اعمال جراحی پک های مناسب را آماده کند.
				۴ شناسایی بیمار (بیمار صحیح، جراح صحیح، پروسیجر صحیح، محل صحیح): دستبند بیمار را بخواند، آنرا با پرونده مقایسه کند، از بیمار بخواهد به طور شفاهی خود را معرفی کند.
				۵ معرفی خود به بیمار
				۶ ثبت صحیح علائم حیاتی در برگه مربوطه با هماهنگی کارشناس هوشبری
				۷ گرفتن شرح حال از بیمار
				۸ پرسش از بیمار در مورد NPO بودن
				۹ بررسی محل عمل از لحاظ شیو (در صورت لزوم شیو)
				۱۰ سالم بودن پوست را بررسی کند، زیرا نواحی باز خطر عفونت را افزایش می دهند.
				۱۱ بررسی اینکه بیمار دندان مصنوعی، جواهرات، لاک ناخن و.. نداشته باشد.
				۱۲ بررسی از لحاظ مصرف داروها قبل از عمل، انما، کتتر، سند و... (در صورت لزوم)
				۱۳ مرور سریع پرونده و اطمینان از کامل بودن آن از لحاظ موارد زیر: - تست های آزمایشگاهی (PTT, PT, UA, CBC) - تست های تشخیصی (مانند رادیوگرافی، نوار قلب و...) - رضایتنامه (اطلاع از اینکه هر بیماری به چه نوع رضایتنامه نیاز دارد و یک رضایتنامه حداقل حاوی نام جراح، نام بیمار، پروسیجر مورد نظر، امضاء، تاریخ و ساعت باشد).
				۱۴ اطمینان خاطر دادن به بیمار به صورت کلامی و حمایت روحی-روانی
				۱۵ استفاده از وسایل ایمنی (مانند نوارها و کمربندهای ایمنی) ویا ماندن در کنار بیمار تا زمان استفاده از وسایل ایمنی
				۱۶ دادن پوزیشن صحیح و به روش صحیح به بیمار
				۱۷ آماده کردن و قرار دادن کوتر به روش صحیح
				۱۸ بعد از اتمام جراحی، محل پد را از لحاظ سوختگی و.. بررسی میکند.
پیشنهادات				

امضاء مربی

کارآموزی ۲- اصول و فنون فرد سیار (فعالیت ۲)

تاریخ کارآموزی:

بیمارستان:

غیر قابل قبول	نیاز به بهبودی	قابل قبول	آیتم تحت ارزشیابی
			۱ با توجه به نوع جراحی تمهیدات و وسایل لازم را آماده سازی کند.
			۲ وسایل مورد نیاز را باز کند و سایر وسایل را (که بعدا به کار می روند) در اتاق نگه دارد.
			۳ چراغ سیالتیک را طوری روی تخت حرکت دهد که نور مناسب در محل عمل فراهم کند.
			۴ اصول صحیح پوشاندن گان را رعایت میکند.
			۵ انتهای لوله ساکشن، کوتر و سایر وسایل را وصل نماید.
			۶ پرپ اولیه را به طور صحیح انجام میدهد.
			۷ حریم خصوصی بیمار را رعایت می کند.
			۸ وسایل استریل را به روش صحیح باز می کند.
			۹ شاخص استریل داخل بسته را چک کند. (در صورت امکان)
			۱۰ بطری های دارو یا محلول ها را به روش صحیح باز می کند.
			۱۱ انواع درنرها و روش مراقبت از آنها را می داند.
			۱۲ نگهداری و انتقال نمونه های پاتولوژی را بطور صحیح انجام می دهد.
			۱۳ مسئولیت خود را در شمارش بداند. (ثبت صحیح، گزارش موارد گم شده و شمارش های نادرست)
			۱۴ تکنیک های شمارش را بداند و رعایت کند. (شمارش توسط دو نفر، با صدای بلند، شمارش میدان عمل / میز / اتاق، شمارش بدون انقطاع)
			۱۵ زمان شمارش را بداند و رعایت کند. (شمارش ابتدایی، حین بستن یک ارگان، بستن یک حفره، بستن پوست)
			۱۶ مواردی که باید شمارش شوند را بشناسد. (اسپانچ، نیدل، وسایل نوک تیز دیگر، لوازم جانبی)
پیشنهادات			

امضاء مربی

ارزیابی عمومی دانشجویان در محیط‌های بالینی ۳

غیر قابل قبول	نیاز به بهبودی	قابل قبول	معیارها	موارد مورد ارزیابی
			۷- حضور به موقع در محل کارآموزی ۸- انجام به مقع وظایف محوله ۹- نداشتن غیبت	وقت شناسی
			۷- پوشیدن فرم مناسب ۸- نداشتن آرایش، ناخن بلند و زیور آلات ۹- نصب کارت شناسایی	وضعیت ظاهر
			۵- ارئد اطلاعات و راهنمایی های لازم به بیمار و خانواده ۶- محرمانه نگه داشتن اطلاعات مربوط به بیمار	رعایت اصول اخلاقی
			۵- برقراری ارتباط صحیح با بیمار و خانواده ۶- همکاری و رفتار مناسب با همکاران	رعایت اصول ارتباطی
			۷- احساس مسئولیت در قبال بیمار و خانواده ۸- احساس مسئولیت در قبال همکاران ۹- ارائه گزارش و مستندات بطور صحیح	مسئولیت پذیری
			۵- قدرت اظهار نظر در موقعیتهای چالش بر انگیز ۶- انجام امور محوله بدون وابستگی و به شکل صحیح	اعتماد بنفس
			۳- پذیرش انتقاد های وارده و تلاش در جهت اصلاح آنها	انتقاد پذیری
			۵- برنامه ریزی جهت انجام امور محوله با در نظر گرفتن اولویتها ۶- دقت در انجام امور محوله	نظم و دقت
			۵- تمایل به یادگیری ۶- انجام امور با علاقه و به شکل داوطلبانه	علاقمندی
			۵- رعایت اصول حریم بیمار ۶- بررسی ایمنی محیط و بکار گیری تدابیر ضروری	حفظ ایمنی، خلوت
			۵- شستن موثر دستها و کوتاه نگه داشتن ناخن ۶- رعایت اصول و مقررات کنترل عفونت	کنترل عفونت

کارآموزی ۳- اصول و فنون فرد اسکراب (فعالیت ۱)

تاریخ کارآموزی:

بیمارستان:

غیرقابل قبول	نیاز به بهبودی	قابل قبول	آیتم تحت ارزشیابی
			۱ شستن دست ها را بطور صحیح انجام دهد.
			۲ وسایل محافظت شخصی (ماسک، عینک و...) را به طور مناسب استفاده کند.
			۳ کلاه و مقنعه مناسب تهیه کند و آن را در ابتدا بپوشد، به طوری که کاملاً موهای سر و صورت به جز مژه ها و ابروها را بپوشاند، سپس اقدام به اسکراب کند.
			۴ ناخن ها کوتاه، بدون لاک یا ناخن مصنوعی باشد.
			۵ دستها را بعد از اسکراب به روش صحیح خشک می کند.
			۶ گان و دستکش را به روش صحیح می پوشد.
			۷ در صورت نیاز پوشانیدن گان و دستکش به اعضاء تیم را به روش صحیح انجام می دهد.
			۸ پرپ ثانویه(درپ)را به روش صحیح انجام می دهد.

- ✓ در صورتی که حوله با لباس فرد تماس پیدا کرد آن را دور بیندازد و حوله دیگری بردارد.
- ✓ می تواند از دو حوله جداگانه برای خشک کردن دست راست و چپ استفاده کند.
- ✓ پوست هرگز استریل نمی شود.

امضاء مربی

کارآموزی ۳- اصول و فنون فرد اسکراب (فعالیت ۲)

تاریخ کارآموزی:

بیمارستان:

غیرقابل قبول	نیاز به بهبودی	قابل قبول	آیتم تحت ارزشیابی
			۱ میزهای خود را براساس پروسیجر مورد نظر به طور مناسب سازمان دهی کند.
			۲ طبقه بندی وسایل را بداند.
			۳ تیغه بیستوری را روی دسته آن قرار دهد.
			۴ گازهای خط دار را شمارش کند و هرگز برای پانسمان به کار نبرد.
			۵ انواع نخ (قابل جذب و غیرقابل جذب) را بشناسد.
			۶ نخ های مورد نیاز را به طور صحیح روی سوزن گیر قرار دهد.
			۷ وسایل مورد نیاز پروسیجر جراحی را متناسب با نوع عمل به طور صحیح آماده میکند.
			۸ وسایل را به موقع به جراح تحویل دهد.
			۹ حین عمل وسایل را مرتباً تمیز کند و در جای مناسب قرار دهد.
			۱۰ نمونه را بشناسد.
			۱۱ روش های تهیه نمونه را بداند. (انواع بیوپسی، آسپیراسیون و...)
			۱۲ نحوه نگهداری از نمونه ها را بر روی فیلد استریل بداند: - مرطوب نگهداشتن نمونه - انتخاب محلول مناسب - دقت در حین کار جهت جلوگیری از آسیب زدن به نمونه - برچسب زدن با دقت به نمونه، تا اشتباهی رخ ندهد.
			۱۳ نحوه نگهداری نمونه خارج از فیلد استریل را بداند: - انتخاب ظرف مناسب - انتخاب محلول مناسب
			۱۴ با چند روش گره زدن آشنا باشد.
			۱۵ پوست را به روش صحیح بخیه بزند.
			۱۶ نخ را به طور صحیح با قیچی مناسب بچیند.
			۱۷ مسئولیت خود را در شمارش بداند. (ثبت صحیح، گزارش موارد گم شده و شمارش های نادرست)
			۱۸ تکنیک های شمارش را بداند و رعایت کند.
			۱۹ زمان شمارش را بداند و رعایت کند. (شمارش ابتدایی، حین بستن یک ارگان، بستن یک حفره، بستن پوست)
			۲۰ با استفاده از تکنیک آسپتیک، محل برش را از خون و محلول های پرپ پاک کند، خشک کند و پانسمان استریل را روی آن قرار دهد. (فرد سیار در پانسمان زخم همکاری کند و چسب بزند).
پیشنهادات			

✓ بسته به نوع عمل و پیشنهاد جراح در عمل های متفاوت برای نوع بخیه، هریک از روش های بخیه ارزیابی شود.

ارزیابی عمومی دانشجویان در محیط‌های بالینی ۴

غیر قابل قبول	نیاز به بهبودی	قابل قبول	معیارها	موارد مورد ارزیابی
			۱۰- حضور به موقع در محل کارآموزی ۱۱- انجام به مقع وظایف محوله ۱۲- نداشتن غیبت	وقت شناسی
			۱۰- پوشیدن فرم مناسب ۱۱- نداشتن آرایش، ناخن بلند و زیور آلات ۱۲- نصب کارت شناسایی	وضعیت ظاهر
			۷- ارئد اطلاعات و راهنمایی های لازم به بیمار و خانواده ۸- محرمانه نگه داشتن اطلاعات مربوط به بیمار	رعایت اصول اخلاقی
			۷- برقراری ارتباط صحیح با بیمار و خانواده ۸- همکاری و رفتار مناسب با همکاران	رعایت اصول ارتباطی
			۱۰- احساس مسئولیت در قبال بیمار و خانواده ۱۱- احساس مسئولیت در قبال همکاران ۱۲- ارائه گزارش و مستندات بطور صحیح	مسئولیت پذیری
			۷- قدرت اظهار نظر در موقعیتهای چالش بر انگیز ۸- انجام امور محوله بدون وابستگی و به شکل صحیح	اعتماد بنفس
			۴- پذیرش انتقاد های وارده و تلاش در جهت اصلاح آنها	انتقاد پذیری
			۷- برنامه ریزی جهت انجام امور محوله با در نظر گرفتن اولویتها ۸- دقت در انجام امور محوله	نظم و دقت
			۷- تمایل به یادگیری ۸- انجام امور با علاقه و به شکل داوطلبانه	علاقمندی
			۷- رعایت اصول حریم بیمار ۸- بررسی ایمنی محیط و بکار گیری تدابیر ضروری	حفظ ایمنی، خلوت
			۷- شستن موثر دستها و کوتاه نگه داشتن ناخن ۸- رعایت اصول و مقررات کنترل عفونت	کنترل عفونت

کارآموزی ۴- تکنیک اتاق عمل ۱

تاریخ کارآموزی:

بیمارستان:

				آیتم تحت ارزشیابی
غیرقابل قبول	نیاز به بهبودی	قابل قبول		
				۱ وسایل تمیز و آلوده را جدا نگه دارد.
				۲ درها را بسته نگه دارد.
				۳ حرکات و رفت و آمدها را به حداقل برساند.
				۴ در محدوده استریل ماسک بزند و از دیگران نیز بخواهد که ماسک بزنند.
				۵ در هنگام حرکت، رو به وسایل و میدان استریل حرکت کند.
				۶ بین دو میدان استریل حرکت نکند.
				۷ با نواحی استریل فاصله مناسب داشته باشد.
				۸ به دقت اتاق و حرکات را زیر نظر داشته و هرگونه اختلال در میدان استریل را رفع نماید.
				۹ شان ها و ملحفه ها را در اتاق تکان ندهد.
				۱۰ برای دور انداختن اسپانچ های آلوده از kick bucket استفاده کند.
				۱۱ برای دور انداختن زباله های تمیز و کثیف از ظروف جداگانه استفاده کند.
				۱۳ شان گیرها را باز کند.
				۱۴ به طور آسپتیک شان ها و درب ها را از روی بیمار بردارد.
				۱۵ بدن بیمار را از خون، بتادین و سایر آلودگی ها پاک کند.
				۱۶ به طور آسپتیک گان خود را در بیاورد. (بعد از خروج بیمار)
				۱۷ به طور آسپتیک دستکش خود را در بیاورد. (بعد از خروج بیمار)
				۱۸ به طور آسپتیک درب های میزها را زمان مناسب جمع کند. (بعد از خروج بیمار)
				۱۹ همیشه ماسک، عینک، صورت و کلاه جراح را قبل از خروج از اتاق عمل از لحاظ آلوده بودن به خون کنترل کند. (زیرا ممکن است جراح بلافاصله با خانواده بیمار صحبت کند.)
				۲۰ قبل از اتمام پروسیجر هیچ سطل زباله ای از اتاق خارج نشود.
				۲۱ اتصالات را از دستگاه ساکشن و الکتروکوتر باز کند. (در نقش فرد سیار)
				۲۲ بعد از قطع نمودن اتصال الکتروود فعال کوتر، پدکوتر را از زیر بدن بیمار بردارد.
پیشنهادات				

امضاء مربی

ارزیابی عمومی دانشجویان در محیط‌های بالینی ۵

غیر قابل قبول	نیاز به بهبودی	قابل قبول	معیارها	موارد مورد ارزیابی
			۱۳- حضور به موقع در محل کارآموزی ۱۴- انجام به مقع وظایف محوله ۱۵- نداشتن غیبت	وقت شناسی
			۱۳- پوشیدن فرم مناسب ۱۴- نداشتن آرایش، ناخن بلند و زیور آلات ۱۵- نصب کارت شناسایی	وضعیت ظاهر
			۹- ارئد اطلاعات و راهنمایی های لازم به بیمار و خانواده ۱۰- محرمانه نگه داشتن اطلاعات مربوط به بیمار	رعایت اصول اخلاقی
			۹- برقراری ارتباط صحیح با بیمار و خانواده ۱۰- همکاری و رفتار مناسب با همکاران	رعایت اصول ارتباطی
			۱۳- احساس مسئولیت در قبال بیمار و خانواده ۱۴- احساس مسئولیت در قبال همکاران ۱۵- ارائه گزارش و مستندات بطور صحیح	مسئولیت پذیری
			۹- قدرت اظهار نظر در موقعیتهای چالش بر انگیز ۱۰- انجام امور محوله بدون وابستگی و به شکل صحیح	اعتماد بنفس
			۵- پذیرش انتقاد های وارده و تلاش در جهت اصلاح آنها	انتقاد پذیری
			۹- برنمه ریزی جهت انجام امور محوله با در نظر گرفتن اولویتها ۱۰- دقت در انجام امور محوله	نظم و دقت
			۹- تمایل به یادگیری ۱۰- انجام امور با علاقه و به شکل داوطلبانه	علاقمندی
			۹- رعایت اصول حریم بیمار ۱۰- بررسی ایمنی محیط و بکار گیری تدابیر ضروری	حفظ ایمنی، خلوت
			۹- شستن موثر دستها و کوتاه نگه داشتن ناخن ۱۰- رعایت اصول و مقررات کنترل عفونت	کنترل عفونت

کارآموزی ۵- تکنیک اتاق عمل ۲

تاریخ کارآموزی:

بیمارستان:

			آیتم تحت ارزشیابی
غیرقابل قبول	نیاز به بهبودی	قابل قبول	
			۱ انواع روش های ضدعفونی و محلول های ضدعفونی را بشناسد.
			۲ بین هر دو پروسیجر جراحی، ضدعفونی مناسب انجام دهد.
			۳ برای ضدعفونی ویژه اتاقی که در آن عمل عفونی انجام شده است اقدام کند.
			۴ برای ضدعفونی دستکش غیراستریل و تمیز بپوشد.
			۵ از تمیز بودن چراغ ها، دیوارها، میزها، سقف و کف اتاق و صندلی ها از لکه خونی اطمینان حاصل نماید.
			۶ هرگونه عفونت را به مسئول مربوطه گزارش دهد.
			۷ هدف و اهمیت ثبت در اتاق عمل را بیان کند.
			به کامل بودن ثبت موارد زیر دقت کند: - ثبت گزارش عمل - گزارش حادثه - گزارش شمارش - گزارش پاتولوژی / آزمایشگاه - گزارش بیهوشی
			۸ موارد مورد نیاز (که بایستی توسط فرد سیار ثبت شود) را ثبت و امضا نماید.
پیشنهادات			

امضاء مربی

کارآموزی ۶- مدیریت در اتاق عمل

ردیف	نکات مورد ارزیابی	عالی ۳/۲۵-۴	خوب ۲/۲۵-۳	متوسط ۱/۲۵-۲	ضعیف ۰-۱	توضیحات
۱	رعایت نظم و انضباط در ورود و خروج و حضور و غیاب					
۲	رعایت پوشش صحیح و مناسب					
۳	انجام و پیگیری وظایف محوله و میزان پشتکار و پاسخگویی					
۴	میزان علاقه، همکاری و ارتباط با سایر کارکنان					
۵	احترام، آموزش و ارتباط با بیمار و رعایت حقوق بیمار					
۶	میزان دقت و سرعت عمل در انجام کار					
۷	میزان آشنایی با وسایل اتاق عمل و ستهای جراحی					
۸	میزان آگاهی از وظایف پرستار اسکراب و سیرکولار					
۹	رعایت اصول ایمنی، آسپتیک و کنترل عفونت هنگام کار					
۱۰	توانایی در مدیریت کار و اتاق عمل در سطح انتظار					
	جمع نمره (نمره از ۴۰ محاسبه میشود)					

کارآموزی ۷- عرصه ۱

ردیف	نکات مورد ارزیابی	عالی ۳/۲۵-۴	خوب ۲/۲۵-۳	متوسط ۱/۲۵-۲	ضعیف ۰-۱	توضیحات
۱	رعایت نظم و انضباط در ورود و خروج و حضور و غیاب					
۲	رعایت پوشش صحیح و مناسب					
۳	انجام و پیگیری وظایف محوله و میزان پشتکار و پاسخگویی					
۴	میزان علاقه، همکاری و ارتباط با سایر کارکنان					
۵	احترام، آموزش و ارتباط با بیمار و رعایت حقوق بیمار					
۶	میزان دقت و سرعت عمل در انجام کار					
۷	میزان آشنایی با وسایل اتاق عمل و ستهای جراحی					
۸	میزان آگاهی از وظایف پرستار اسکراب و سیرکولار					
۹	رعایت اصول ایمنی، آسپتیک و کنترل عفونت هنگام کار					
۱۰	توانایی در مدیریت کار و اتاق عمل در سطح انتظار					
	جمع نمره (نمره از ۴۰ محاسبه میشود)					

کارآموزی ۸- عرصه ۲

ردیف	نکات مورد ارزیابی	عالی ۳/۲۵-۴	خوب ۲/۲۵-۳	متوسط ۱/۲۵-۲	ضعیف ۰-۱	توضیحات
۱	رعایت نظم و انضباط در ورود و خروج و حضور و غیاب					
۲	رعایت پوشش صحیح و مناسب					
۳	انجام و پیگیری وظایف محوله و میزان پشتکار و پاسخگویی					
۴	میزان علاقه، همکاری و ارتباط با سایر کارکنان					
۵	احترام، آموزش و ارتباط با بیمار و رعایت حقوق بیمار					
۶	میزان دقت و سرعت عمل در انجام کار					
۷	میزان آشنایی با وسایل اتاق عمل و ستهای جراحی					
۸	میزان آگاهی از وظایف پرستار اسکراب و سیرکولار					
۹	رعایت اصول ایمنی، آسپتیک و کنترل عفونت هنگام کار					
۱۰	توانایی در مدیریت کار و اتاق عمل در سطح انتظار					
	جمع نمره (نمره از ۴۰ محاسبه میشود)					